Resp.

2.

C

Hristus re-súr-gens * ex mór-tu- is, jam non

mó-ri-tur : mors il- li ul- tra non domi-ná-bi-

tur : * Quod e-nim mórtu-us est peccá-to, mór-tu-us est

semel; quod au- tem vi-vit, vi- vit De- o, al-le-

lú- ia, al- le-lú-ia. Ψ . Di-cant nunc Judæ- i

quó- mo-do mí- li-tes custo-di- én-tes se-púlcrum perdi-

dé-runt Re-gem; ad lá-pi-dis po-si-ti- ó-nem qua-re non

servá-bant Pe- tram ju- stí- ti-æ? Aut sepúl- tum red-

dant, aut re-surgéntem adó- rent, no-bíscum di- céntes.

* Quod e-nim. Gló- ri- a Pa- tri, et Fí- li- o, et Spi-

rí- tu- i San- cto. * Quod e-nim.